

اطلاعیه شماره ۳۵

شرایط اخذ تعهد از پذیرفته شدگان سهمیه

افزایش ۳۰ درصد ظرفیت پذیرش

سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴

★★ **کلیه پذیرفته شدگان** مکلفند ضمن حضور در دفتر اسناد رسمی نسبت به تودیع سند تعهد (فرم تعهد شماره ۱۵ پیوست) این اطلاعیه اقدام و سند تعهد محضری را همراه با مدارک ثبت نامی ارسال نمایید . ضمناً **خیلی ضروری است** قبل از هرگونه اقدام در خصوص تنظیم سند تعهد محضری و شرایط ضامن و ... با شماره ۰۳۵۰ و ۳۳۸۳۸۱۳۲-۰۸۶ جناب آقای وروانی فراهانی مسئول محترم حقوقی یا سرکار خانم محمدی مسئول بررسی اسناد هماهنگ نمایید. در صورت ترافیک این خط با شماره ۳۳۸۳۸۰۰۰-۰۸۶ مرکز تلفن جهت ارتباط بعدی تماس حاصل نمایید.

نکات قابل توجه و بسیار مهم برای ثبت نام و تودیع سند تعهد خدمت پذیرفته شدگان

۱- دریافت فایل نمونه فرم شماره ۱۵ پیوست و تکمیل مشخصات کامل مورد نیاز در فرم و امضا و ارایه به دفترخانه

۲- هماهنگی لازم با ضامنین برای حضور همزمان با نماینده حقوقی دانشگاه در ساعت تعیین شده در دفتر اسناد رسمی ذیل

نکته بسیار مهم - پذیرفته شدگان رشته دندانپزشکی صرفاً به آدرس دفترخانه ۲۴ اراک خ شهید شیرودی (خرم) روبروی بانک ملی مجتمع الماس شهر طبقه دوم تلفن ۰۸۶۳۳۱۲۱۸۳۰ مراجعه و هماهنگی نمایید.

نکته بسیار مهم - پذیرفته شدگان رشته پزشکی صرفاً به آدرس دفترخانه ۱۶- اراک خ قائم مقام فراهانی ، تقاطع نیروی انتظامی - (دروازه مشهد) ، نرسیده به مسجد کله ایها .تلفن ۰۸۶۳۳۲۵۲۷۵۱ مراجعه و هماهنگی نمایید.

چنانچه متعهد و یا ضامنین در استان دیگر بجز استان مرکزی سکونت دارند لازمست با نماینده حقوقی دانشگاه علوم پزشکی اراک هماهنگی و با اخذ معرفی نامه به دانشگاه علوم پزشکی محل سکونت مراجعه و نماینده حقوقی دانشگاه مزبور همزمان سند تعهد را امضا و تایید نمایند.

نکات مهم و شرایط ضامنین - حسب بخشنامه وزارت متبوع ضامنین باید دارای شرایط ذیل باشند.

۱- حضور متعهد (دانشجو) به همراه ضامنین در دفتر اسناد رسمی جهت تنظیم سند تعهد به صورت محضری الزامی است.

۲- ضامنین الزاماً کارمند رسمی قطعی و یا پیمانی و قرارداد کار معین شاغل (کمتر از ۲۵ سال سابقه کار) در دستگاه دولتی و موسسات عمومی غیر دولتی (شهرداری ها - سازمان تامین اجتماعی و...) یا شرکت های دولتی (شرکت گاز . نفت . پالایشگاه . پتروشیمی . آب و فاضلاب توانیر . برق و...) باشند

۳- استثنائاً کارکنان شاغل در مجموعه وزارت بهداشت و دانشگاهها علوم پزشکی در قالب قرارداد تبصره ۳ و ۴ نیز امکان ضمانت تعهد را دارند.

۴- کارکنان بخش خصوصی ، بازنشسته و پرسنل طرح خدمت . به هیچ وجه مورد قبول نمیباشد لذا از تماس های غیر ضروری با مسئول امور حقوقی در این خصوص جداً اجتناب نمایید.

۵- همراه داشتن تصویر برابر اصل شده یا اصل آخرین حکم کارگزینی و فیش حقوقی ضامنین مربوط (به سال جاری)

۶- همراه داشتن تصویر برابر اصل شده کارت ملی و صفحه اول شناسنامه ضامنین

۷- متعهد و ضامنین قبل از مراجعه به دفترخانه الزاماً کد احراز هویت در سامانه ثنا خدمات الکترونیکی قضایی اخذ نمایند.

۸- همراه داشتن آدرس دقیق و کد پستی و کارت بانکی برای پرداخت هزینه حق الثبت و حق التحریر

۵- تحویل تصویر برابر اصل مدارک بند ۵ و ۶ به همراه اصل و یک سری فتوکپی تصویر سند تعهد تنظیمی به مسئول حقوقی (آقای وروانی فراهانی) یا خانم محمد یمنسول بررسی اسناد ضروری است و **پس از تحویل و تایید سند تعهد توسط مسئول واحد حقوقی ادامه فرایند تکمیل ثبت نام امکانپذیر میباشد.**